GOVERNO MUNICIPAL DE

Rua Major Coelho, N° 185
CENTRO I CEP: 62.580-000

município
VERDE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

MODALIDADE: PREGÃO (SETOR PÚBLICO) ■ EDITAL N° 2407.01/2023-SRP - PROCESSO N° 2407.01/2023-SRP

UUVtHNU MUNItlWU. Ut

Acaraú
Juntos trabalhando pela renovação

Gabinete da
Prefeita

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Acaraú, Sr.(a) Eliakin Veríssimo da Silveira, no uso das atribuições legais,
conforme legislação vigente (Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão), após exame e deliberação do processo administrativo N° 2407.01/2023-
SRP, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 2407.01/2023-SRP, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve
homologara licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 1

Número do Lote: 2

Objeto da Licitação:

SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL PARA AUDITÓRIO : Locação

com montagem e desmontagem de sistema sonorização de auditório, para reuniões e palestras, em
local fechado - ate 400 participantes, com no mínimo: 02 Caixas de som amplificadas e processadas
1400W RMS cada, com tripé,02caixas retomo processadas 400 rms cada, 01 Mixing Console com no
mínimo12 canais de entrada 02 subgrupos 04 vias auxiliares 04 bandas de equalização, 03
Microfone sem fio para voz com freqüência de trabalho selecionável e faixa de operação em UHF, 04
Microfones com fio, 01 Aparelho de notebook para sonorização ambiente, cabos e conexões para
ligar todo o sistema: Acompanhado e operado por 01 técnico capacitado e equipe de apoio, Sistema
devidamente aterrado, Extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros,
emissão de ART (Anotação de Responsabilidade Técnica) emitida por profissional competente,
Incluindo todas as despesas com taxas, impostos, encargos, pessoal, transporte, hospedagem e
alimentação, Todo serviço deve ser prestado com excelente qualidade, acabamento e segurança

Quantidade: 100 Diaria(s)

Marca:

Valor Unitário: R$800,00

Valor Total: R$80.000,00

Participante Vencedor: REGINALDO GOMES DO NASCIMENTO

CNPJ/CPF: 26.829.443/0001-83

Cidade UF: Acaraú - CE

Valor total Contratado: R$80.000,00

Finalidade da Licitação:

Item 1

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE

Objeto da Licitação:

SIMPLES: Locação com montagem e desmontagem de sistema sonorização profissional de médio
porte, para pequenas apresentações musicais, com no mínimo:02 Caixas para subgraves (4 falantes,
18 polegadas com 1.200W RMScada); 02 Caixas vias médio grave e médio agudo (1.000W RMS
cada); amplificadores compatível com o sistema de PA e monitor; 1 processador 01 notebook 01
Mixing Console com no mínimo 24 canais contendo o mínimo de08 subgrupos, 08 vias auxiliares, 04
bandas de equalização, sendo todas paramétricas, filtros de graves, todas as saídas deverão ser
balanceadas comno mínimo 04 vias de monitor, 03 Microfone sem fio para voz com freqüênciade
trabalho selecionável e faixa de operação UHF; 04 Microfones para uso diversos com pedestais,.
Acompanhado e operado por 01 técnico capacitadoe equipe de apoio, Sistema devidamente aterrado,
acompanhado durante todo o evento por equipe de manutenção, Extintores de incêndio de acordo com
as exigências do corpo de bombeiros, emissão de ART (Anotação de Responsabilidade Técnica)
emitida por profissional competente, Incluindo todas as despesas com taxas, impostosjgpcargos.
pessoal, transporte, hospedagem e alimentação, Todo serviço deve ser pregado com exoç|e$e  g

qualidade, acabamento e segurança.

GOVERNO MUNICIPAL DE ,

Acaraú
Juntos trabalhando p«la renovação

Gabinete da
Prefeita

Valor Unitário: R$ 1.250,00

Valor Total:

Participante Vencedor:

R$ 125.000,00

REGINALDO GOMES DO NASCIMENTO

CNPJ/CPF:

Cidade UF:

26.829.443/0001-83

Acaraú - CE

Valor total Contratado: R$ 125.000,00

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 1

Objeto da Licitação:

SISTEMA DE SONORIZAÇÃO MÉDIO PORTE ESPECIAL: Locação com

montagem e desmontagem de Sistema de Sonorização profissional de médioporte especial que
atenda público estimado de no mínimo 2,000 pessoas em área aberta, com as especificações
mínimas: P.A.(Public Address): 04x line array das aero 10 ou similar, auto amplificadas spain; 4x
subgraves sb 850 1600 watts; 02x talhas 1t; 02x bampers; 05x amplificador 9k db tecnologia 9000
watts Rack driver - consoles: 01 x console bheringerx32 Ou similar 32 in 16 01x processador xta 448
4in 8out; 01x distribuidor ac pentacústica; Monitor 02x line array idea evo 88 1200watts powersoft
italy; 02x bampers; 02x subgraves db tecnologia b&c celestion scoop 1200 watts; 02x monitores das
sl12 autoamplificadas(1 x12) spain; 02x monitores rcf hd10 autoamplifacadas (1x10) italy; 04x
monitores jbl prx612 autoamplificadas (1x12) usa; 02x monitores db tecnologia b&c celestion t112
(1x12 coaxial); twin 120wusa; 01x hartkie system 700watss - caixa 810 usa; 10x pedestais rmv; 03x
garras lp; 03x garra ask;Microfones: 03x shure sm 57b; microfones sem fio shure ur2 com booster, 8x
direct whirlwind imp2; 01 x direct ativo dbx; 01x 20x cabos xlr; 15x cabos p10; Power 01 x main power
com mib digital Sistema deve atender todas as especificações, exigências e especificidades em
quantidades suficientes e demais equipamentos exigidos que atendam rider técnico de atrações
musicais de médio porte de nível nacional e. Qualquer substituição dos equipamentos terá
obrigatoriamente que ser aceita pela contratante e equipe técnica da atração. Sistema deve atender
todas as especificações, exigências e especificidades em quantidades suficientes e demais
equipamentos exigidos que atendam rider técnico de atrações musicais de médio porte especial de
nível nacional.Qualquer substituição dos equipamentos terá obrigatoriamente que ser aceita pela
contratante e equipe técnica da atração, e operador por 01 técnicos capacitados e equipe de apoio,
Sistema devidamente aterrado, Extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de
bombeiros, emissão de ART (Anotação de Responsabilidade Técnica) emitida por profissional
competente, Incluindo todas as despesas com taxas, impostos, encargos, pessoal, transporte,
hospedagem e alimentação, Todo serviço deve ser prestado com excelente qualidade, acabamento
e segurança.

Quantidade: 20 Diaria(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 1.795,00

Valor Total: R$35.900,00

Participante Vencedor: REGINALDO GOMES DO NASCIMENTO

CNPJ/CPF: 26.829.443/0001-83

Cidade UF: Acaraú - CE

Valor total Contratado: R$35.900,00

Acaraú - CE, 30 de Agosto de 2023 as 13 horas e 31 minutos.